Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 6 de outubro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00128 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011PE/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011PE/2025.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DOS PLANOS DE GESTÃO E CARTA DE INTENÇÃO.

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 637E7E5FAED013FF92727D851423D322

Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 6 de outubro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00128 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011PE/2025
Processo Administrativo nº 011PE/2025

O Município de Barro Alto/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 011PE/2025. Objeto:
Aquisição futura e eventual de material de expediente, visando atender às demandas da Prefeitura Municipal de Barro Alto e de
suas diversas secretarias. Sessão: 22/10/2025, às 09h00min. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital:
https://bnc.org.br/ // https://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmbarroalto/diario // licitacoes@barroalto.ba.gov.br.
Gerson Filho Martins  – Pregoeiro.

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AD9704D3A2CEED7D93481527D5197D05

Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 6 de outubro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00128 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 6 de outubro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00128 | Caderno 1

Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO ALTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.769.798/0001-80

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESCOLHA DE GESTORES ESCOLARES
DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE BARRO ALTO BAHIA – 2025.

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BARRO ALTO.

ASSUNTO:  CONVOCAÇÃO  PARA ENTREGA DO  PLANO DE GESTÃO  E  CARTA DE
INTENÇÃO

Convocamos os candidatos abaixo listados para a entrega do Plano de Gestão e

Carta de Intenção, conforme proposto em Edital.

A entrega dos referidos documentos poderá ser realizada até 17 de outubro de

2025 na sede da Secretaria Municipal de Educação, no horário das 8h às 12h.

CANDIDATOS APTOS

CARLOS ANDRÉ RAMOS DE ARAÚJO

CIRENE ALÍPIA GOMES DE OLIVEIRA

EDILANE TEIXEIRA BISPO

EULÁIA PATRÍCIA ANTUNES DE ANDRADE

EURICÉIA RITA DE SOUZA

EURLIETE SOUZA OLIVEIRA

FABRÍCIO MARQUES DE SOUZA NETO

GILDENEY MARQUES DA SILVA

ISRAEL GONÇALVES TEIXEIRA

IZÂNIA DE NOVAES OLIVEIRA

JEOVANDA VIEIRA DE ALMEIDA

JOSEMI DA SILVA NETO

MARIA ÉLIA NOVAES DA SILVA

MARLÚCIA LUCINDA FERREIRA MOITINHO

Rua Leopoldo Seixas, nº 63, Centro, CEP: 44.895-000, Barro Alto/BA.
sec.educacao@barroalto.ba.gov.br

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 637E7E5FAED013FF92727D851423D322

Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 6 de outubro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00128 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO ALTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.769.798/0001-80

NATÁLIA ROSA DE SOUSA SILVA

NELSON PEREIRA DOS SANTOS

NOÉLIA ALVES DE SOUZA SANTOS

ODAELSON MARTINS DOS ANJOS

PATRÍCIA MARIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA

VALTERNEI VIEIRA DOURADO

Barro Alto/BA, 6 de outubro de 2025.

Nilson Santos Damascena

Secretário de Educação

Rua Leopoldo Seixas, nº 63, Centro, CEP: 44.895-000, Barro Alto/BA.
sec.educacao@barroalto.ba.gov.br

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 637E7E5FAED013FF92727D851423D322

		2025-10-06T16:11:14-0300